
Dodatek smlouvy: VZ21103RKS  
 
 

21103-RKS-TME Trade-Dodatek_c.1.docx  1 / 2 

 

DODATEK č. 1 
K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ 

Ev.č. VZ21103 
 

  
Smluvní strany 

 
Prodávající TME Trade, s.r.o. 
Sídlo Petrovická 155/9, 100 00 Praha 10 
IČ 22798811 
DIČ CZ22798811 
Zastoupena Ing. Milanem Richterem, jednatelem 
Bankovní spojení Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu 107-6117640287/0100 
  
Kupující Ústav hematologie a krevní transfuze 
Sídlo U Nemocnice 2094/1, 128 00 Praha 2 
IČ 00023736 
DIČ CZ00023736 
Zastoupena 
Bankovní spojení 
Číslo účtu 

Prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA, ředitel 
ČNB, Na Příkopě 28, 11503 Praha 1 
31438021/0710 

 
 

 

  
 
 

Čl. I. 
Předmět dodatku 

 
V průběhu plnění předmětu smlouvy uzavřené dne 15.11.2021 na základě výsledku veřejné zakázky 
„DODÁVKA LÉČIVÝCH PŘÍPRAVKŮ PRO ÚHKT – NUWIQ“, interní ev. č. VZ21103, vyhlášené otevřeným 
nadlimitním řízením dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „z. č. 134/2016 
Sb.“) (dále jen „veřejná zakázka“), byla zjištěna potřeba provedení změny smlouvy specifikované níže. 

Předmětem dodatku je snížení jednotkových cen u léčivého přípravku NUWIQ (SIMOKTOKOG ALFA), a to 
na základě snížení úhrady zdravotní pojišťovnou, a to od 1.9.2025: 

1. NUWIQ, 250IU INJ PSO LQF 1+1X2,5ML ISP+SET, kód SÚKL 0210087,  
Původní jednotková cena Kč bez DPH. 

Nová jednotková cena Kč bez DPH 

2. NUWIQ, 500IU INJ PSO LQF 1+1X2,5ML ISP+SET, kód SÚKL 0210088,  
Původní jednotková cena  Kč bez DPH. 

Nová jednotková cena  Kč bez DPH 

3. NUWIQ, 1000IU INJ PSO LQF 1+1X2,5ML ISP+SET, kód SÚKL 0210089,  
Původní jednotková cena  Kč bez DPH. 

Nová jednotková cena  Kč bez DPH 

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx



Dodatek smlouvy: VZ21103RKS  
 
 

21103-RKS-TME Trade-Dodatek_c.1.docx  2 / 2 

 

4. NUWIQ, 2000IU INJ PSO LQF 1+1X2,5ML ISP+SET, kód SÚKL 0210090,  
Původní jednotková cena  Kč bez DPH. 

Nová jednotková cena  Kč bez DPH 

5. NUWIQ, 3000IU INJ PSO LQF 1+1X2,5ML ISP+SET, kód SÚKL 0222846,  
Původní jednotková cena  Kč bez DPH. 

Nová jednotková cena  Kč bez DPH 

Položkový ceník s upravenými jednotkovými cenami je přílohou tohoto dodatku. 

Nová celková cena smlouvy činí: 82 667 357,40 Kč bez DPH, tj. 92 587 440,29 Kč včetně DPH, hodnota 
DPH: 9 920 082,89 Kč. 

 
II. Závěrečná ustanovení 

 
1. Veškerá ostatní ustanovení Rámcové kupní smlouvy, ev.č. VZ21103 zůstávají nezměněna. 

2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s podmínkou v čl. II odst. 26 Rámcové kupní, kde je 
stanoveno, že Prodávající se zavazuje písemně informovat Kupujícího o změně regulačních předpisů 
mající vliv na cenu léčivých přípravků, které jsou předmětem plnění této smlouvy. V případě, že dojde 
ke snížení úhradových cen předmětu plnění, je Prodávající povinen provést snížení kupní ceny dle čl. 
III této smlouvy, a to na základě dodatku k této smlouvě. Současně smluvní strany uzavírají tento 
dodatek v souladu s ustanovením § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, kdy hodnota změny smlouvy nepřesahuje 10% původní hodnoty závazku. 

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení, případně v jednom elektronickém originálu podepsaném kvalifikovaným 
elektronickým podpisem obou smluvních stran. 

 

Příloha č. 1 Položkový ceník 
 
 
 

V Praze dne  
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………….. 
Ing. Milan Richter 
jednatel TME Trade s.r.o. 

V Praze dne  
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………………………… 
prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA 
ředitel ÚHKT 

 

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx



DODÁVKA LÉČIVÝCH PŘÍPRAVKŮ PRO ÚHKT -  NUWIQ

POLOŽKOVÝ CENÍK LP
Ev.č.: VZ21103

Zadavatel: ÚSTAV HEMATOLOGIE A KREVNÍ TRANSFUZE V PRAZE (ÚHKT) Účastník - Obchodní firma/název:

Sídlo Sídlo/místo podnikání:

Zastoupený: Prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA Osoba/osoby oprávněná jednat za účastníka, funkce:

IČO:/ DIČ: IČO:/ DIČ:

Příloha 1 Dodatku Rámcové kupní smlouvy

A B C D E F G H I J K L M N

Pořadové 

číslo 

položky

Katalogové číslo Kód SÚKL
Účinná látka/

Název přípravku
Doplňkový název Podrobný popis Reference ATC Jednotková cena [Kč] Sazba DPH

Celkový počet ks 

za 48 měsíců

Celková nabídková cena za 

počet ks 

bez DPH [Kč]

Částka DPH 

[Kč]

Celková nabídková cena za 

počet ks

s DPH [Kč]

Poznámka

1  0 210087 NUWIQ
250IU INJ PSO LQF 1+1X2,5ML 

ISP+SET

Prášek a rozpouštědlo 

pro injekční roztok
B02BD02 12%  

2  0 210088 NUWIQ
500IU INJ PSO LQF 1+1X2,5ML 

ISP+SET

Prášek a rozpouštědlo 

pro injekční roztok
B02BD02 12%  

3  0 210089 NUWIQ
1000IU INJ PSO LQF 1+1X2,5ML 

ISP+SET

Prášek a rozpouštědlo 

pro injekční roztok
B02BD02 12%  

4  0 210090 NUWIQ
2000IU INJ PSO LQF 1+1X2,5ML 

ISP+SET

Prášek a rozpouštědlo 

pro injekční roztok
B02BD02 12%  

5  0 222846 NUWIQ
3000IU INJ PSO LQF 1+1X2,5ML 

ISP+SET

Prášek a rozpouštědlo 

pro injekční roztok
B02BD02 12%  

48 82 667 357,40 Kč 9 920 082,89 Kč 92 587 440,29 KčCelkový počet měsíců:

Položkový ceník LP

U Nemocnice 2094/1, 128 20 Praha 2

00023736 / CZ00023736

TME Trade, s.r.o.

Petrovická 155/9, 100 00  Praha 10

Ing. Milan Richter

22798811 / CZ22798811

21103-RKS-D1-Priloha_1-Polozkovy_cenik.xlsx Př._A_Smlouvy-Položkový_ceník 1 / 1


		2025-10-07T08:57:28+0200
	Milan Richter




